
SPOLEČNOST PRO ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKOU TVORBU 
si Vás v dovoluje pozvat na jednodenní autobusový zájezd na mezinárodní veletrh krajinářství, 

městské zeleně, urbanistiky, plánování a výstavbu dětských a golfových hřišť 

 

  
  

ČČttvvrrtteekk,,  1166..  zzáářříí  22001100  
PPrraahhaa  ––  NNoorriimmbbeerrkk  aa  zzppěětt  

 
Veletrh GaLaBau je především zdrojem informací o 
aktuálním vývoji v oblasti designu, projektování, budování a 
údržby urbanizovaného prostoru, volné krajiny a ploch 
zeleně. Představuje nejrozsáhlejší odbornou nabídku 
materiálů, výrobků, výpěstků, strojů a zařízení, technických 
řešení, technologií a postupů. Koná se pravidelně ve 
dvouletém intervalu a představuje bezpochyby jednu z 
nejdůležitějších komplexních oborových akcí evropského, ne-li světového významu. Nabízí také 
příležitost pro výměnu a sdílení informací a názorů mezi odborníky prostřednictvím odborných 
seminářů a konferencí, pro pracovníky městských a obecních samospráv v oblasti péče o zeleň, dětská 
hřiště a sportoviště je zdrojem inspirace, poznání i profesionálního rozhledu. 
 

 Cena: 
 

člen SZKT     1280 Kč 
nečlen           1530 Kč    
 

Cena zahrnuje dopravu a jednodenní vstupenku na 
veletrh. V ceně není zahrnuto cestovní připojištění ani 
stravování. Cena zájezdu je dotována společností 
PROveletrhy, s.r.o., která oficiálně zastupuje veletrh v 
České republice.  

 
 
Zájezd se uskuteční v případě, že ke dni 10. září bude registrováno alespoň 30 závazných přihlášek.  
Přihlášení: Vyplňte, prosím, závaznou přihlášku. Můžete ji zaslat klasickou poštou na níže uvedenou 
adresu, faxem nebo oscanovanou emailem. 
Úhrada: Na základě předfaktury/faktury, která je vystavena na základě závazné přihlášky  
a zaslána e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou na přihlášce. Jako variabilní symbol uveďte číslo 
faktury.  
 
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu (SZKT) 
Staropramenná 29, 150 00 Praha 5-Smíchov 
E-mail: kancelar@szkt.cz, tel/fax: 257 324 124 nebo 257 323 953 
 
Více informací o veletrhu GaLaBau najdete na našich webových stránkách www.szkt.cz nebo na 
oficiálních stránkách veletrhu www.galabau.info-web.de 
 
Sraz účastníků a odjezd: Praha 1, ul. Na Florenci v 5.50 hod.; odjezd v 6.00 hod. 
(spojnice mezi vlakovým Masarykovým nádražím a autobusovým nádražím Florenc) 
Odjezd z Norimberku zpět je v 17.30 hod., návrat do Prahy cca 22.00 hod. 
 
 
 
 



 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

na autobusový zájezd: „GALABAU 2010“  
dne: čtvrtek 16. září 2010 

Jméno, příjmení, titul:............................................................................................. 

Obor/profese:………………………………………………………………………………………………………………………… 

Název firmy/instituce: ............................................................................................ 

Fakturační adresa: ................................................................................................... 

IČ/DIČ: .................................................................................................................... 

e-mail: .................................................. telefon: ……….............................................. 

 
Účastnický poplatek:*  

člen SZKT a SPoD-ISA                  □    1280 Kč 

nečlen                  □    1530 Kč 

 
*) Prosím viditelně označte správné. 
 

1. Na akci se můžete přihlásit prostřednictvím zasláním řádně vyplněného formuláře e-mailem na adresu: kancelar@szkt.cz, 
popřípadě i zasláním klasickou poštou na adresu kanceláře SZKT. 

2. Přijetí Vaší objednávky SZKT potvrdí krátkým e-mailem na uvedenou e-mailovou adresu. 
3. Objednávka zaslaná kterýmkoliv z výše uvedených způsobů je závazná a nelze od ní dodatečně odstoupit bez dohody se SZKT s 

ohledem na storno podmínky. 
4. Studenti, kteří si nárokují snížené vložné, musejí být frekventanty řádného denního studia a ve věku do 26 let včetně.  
5. Cena akce je uvedena včetně DPH. 
6. Závazné rezervace případného ubytování a stravování si zajišťuje každý účastník individuálně, pokud není uvedeno jinak.  
7. Platba probíhá na základě předfaktury, která je vystavena na základě závazné přihlášky a zaslána e-mailem na e-mailovou adresu 

uvedenou na přihlášce. 
8. Řádný daňový doklad se vystavuje nejdříve v den akce. 
9. Každé zrušení účasti (storno) musí být oznámeno písemně. Rozhodujícím datem je datum, kdy SZKT obdrží storno objednávky – ať 

už e-mailem nebo faxem.  
10. Bezplatné storno objednávky je možné provést nejpozději do 5 pracovních dní před zahájením akce. Účastnický poplatek je na 

vyžádání vrácen. 
11. V případě provedení storna objednávky v termínu kratším než 5 pracovních dnů před zahájením akce účastnický poplatek propadá, 

účastník však dostane případné školicí materiály. 
12. Účastník za sebe může vyslat náhradníka. 
13. SZKT a objednatel se mohou dohodnout na jiných podmínkách zrušení účasti na školení. 
14. SZKT si vyhrazuje právo přesunout data konání akcí v případě, že dojde k události, která konání akce znemožní (zásah vyšší moci, 

přerušení dodávky proudu, náhlé onemocnění lektora). V takovém případě to bude neprodleně sděleno zájemcům a zároveň s nimi 
může být sjednán nový termín akce.  

15. SZKT si rovněž vyhrazuje právo neuskutečnit plánovanou akci, pokud se ani 3 pracovní dny před začátkem akce závazně 
nepřihlásil minimální počet uchazečů. V tomto případě může být s již přihlášenými sjednán dohodou nový termín konání. 

16. V zájmu plynulého průběhu akce a pro Vaše pohodlí věnujte pozornost informacím zde uvedeným. Společnost pro zahradní a 
krajinářskou tvorbu nenese odpovědnost za obtíže či škody způsobené nepřesným či neúplným vyplněním přihlášky! 

 

Děkujeme Vám a těšíme se na Vaši účast! 

Datum a podpis (razítko) účastníka: 

 


